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Hydrominum, 30 tabletek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Hydrominum, 30 tabletek

Właściwości składników:
Wyciąg z ziela nawłoci - wspiera zdrowie pęcherza i dolnych dróg moczowych.

Wyciąg z mniszka lekarskiego - wspiera ochronę organizmu przed działaniem wolnych rodników.

Wyciąg z ziela pokrzywy - wpływa korzystnie na witalność i zachowanie energii.

Wyciąg z zielonej herbaty - wspiera naturalną ochronę organizmu przed działaniem wolnych rodników.

Wyciąg z nasion winogron - wspomaga  utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Wyciąg z owocu opuncji figowej - wspomaga metabolizm tłuszczów.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z
nasion winogron, wyciąg z mniszka lekarskiego, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ziela nawłoci
pospolitej, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, substancje glazurujące:
hydroksypropyloceluloza, kwasy tłuszczowe, talk, wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Spożycie 3 galusan(-) epigallokatechiny (EGCG)w w ciągu dnia powinno wynosić 800mg

1 tabletka (zalecana dzienna porcja) zawiera:

Wyciąg z owocu opuncji figowej: 100 mg

Wyciąg z mniszka lekarskiego: 70 mg

Wyciąg z ziela pokrzywy: 150 mg

Wyciąg z zielonej herbaty: 100 mg

3 galusan(-) epigallokatechiny (EGCG) nie więcej niż 95mg

Wyciąg z nasion winogron: 80 mg

Wyciąg z ziela nawłoci: 30 mg

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Produkt nie powinien być spożywany przez dzieci poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

Nie należy spożywać tego samego dnia z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę

Nie należy spożywać produktu na czczo.

W przypadku problemów zdrowotnych przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska, Partyzancka, Pabianice
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Zawartość opakowania netto: 30 tabletek

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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